NEWS RELEASE

令和元年５月３０日
 各 位

                        福 島 県 農 林 水 産 部

「がんばろう ふくしま！応援店」プレゼントキャンペーンの開始について

県では、県産農林水産物を積極的に販売し、その魅力を発信している店舗等を「が

んばろう ふくしま！応援店」に登録していますが、毎年恒例の応援店におけるプレ
ゼントキャンペーンを６月より開始します。また、応援店登録数が 2,500店に達し
たことを記念し、特別キャンペーンも行いますのでお知らせします。

１【毎年恒例】プレゼントキャンペーン
（１）期 間 令和元年６月１日～令和２年２月２８日
（２）応募方法 応援店にて２００円以上の県産農林水産物を購入または飲食

した方が、そのレシートを専用応募用紙に封入して応募する。
Ａコースは 3,000円１口、Ｂコースは２００円１口とし、１人
何口でも応募可能。

 （３）当選人数 毎月Ａコース５本、Ｂコース２０本（合計２２５本）

 （４）賞品内容

２【応援店 2,500店登録記念】プレゼントキャンペーン

(１)期間
・令和元年６月３日～６月３０日

(２)応募方法
・「がんばろうふくしま！」応援店ＨＰ内

の応募フォームより応募
(３)当選人数
・各賞品５名ずつ（計１０名）

(４)賞品内容
・会津地鶏みしまやのから揚げセット
・里山ガーデンファームの旬野菜セット

３ 参考

 「がんばろうふくしま！」応援店ＨＰ
（http://www.ganbarou-fukushima.jp/）

検索 がんばろうふくしま応援店

（問合せ）
担 当：福島県農林水産部農産物流通課
担当者：主幹 伊藤 裕幸
電 話：024-521-7353（内線）3242

http://www.ganbarou-fukushima.jp/